
ATHH ApS

CVR-nr.: 33869126

Strands Hoved 10
8420 Knebel

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Anders Tang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ATHH ApS
Strands Hoved 10
8420 Knebel

CVR-nr.: 33869126
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende, og den økonomiske stilling anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.907	-3.145
Resultat af ordinær primær drift		-1.907	-3.145
Andre finansielle indtægter			1.885.467
Nedskrivning af finansielle aktiver		-4.127.079	
Øvrige finansielle omkostninger		-5.047	
Ordinært resultat før skat		-4.134.033	1.882.322
Skat af årets resultat		909.167	-452.284
Årets resultat		-3.224.866	1.430.038
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-3.342.666	1.325.638
I alt		-3.224.866	1.430.038

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		909.487	
Tilgodehavende skat		33.000	
Andre tilgodehavender		200.000	144.966
Tilgodehavender i alt		1.142.487	144.966
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.222.610	7.349.689
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.222.610	7.349.689
Likvide beholdninger		614.074	823.782
Omsætningsaktiver i alt		4.979.171	8.318.437
AKTIVER I ALT		4.979.171	8.318.437

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.781.371	8.124.037
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		4.979.171	8.318.437
PASSIVER I ALT		4.979.171	8.318.437

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0